1 LCM025
LCM025
电容膜片真空计
LINXON LCM025 是一款专为在恶劣的生产加工环境
中实现稳定的性能而设计的高精度温度补偿型真空计。
其先进的数字电子元件提高了真空计的性能，并提供
一键归零功能和设定点调整等易于操作的功能。耐腐
蚀超纯陶瓷传感器提供优异的零位稳定性（包括气压

2 LCM025
LCM025
订购信息
LCM025
Full scale (FS) 1000 Torr 100 Torr 20 Torr 10 Torr 1 Torr
DN 16 ISO-KF L11-000 L11-002 L11-003 L11-004 L11-006
8 VCR 母端 L11-010 L11-012 L11-013 L11-014 L11-016
3 LCM025
LCM025
规格
全级别 1000 ... 1 Torr